[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН ВИЗЫМШЕ СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 23-я

 Решение №208

     28 марта 2012 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 23.03.2011 г. №157 «Об утверждении состава административной комиссии Звениговского района»

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 30.12.2008 г. №80-З «Об административных комиссиях в Республике Марий Эл», с Законом Республики Марий Эл от 03.08.2010 г. №31-З «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов в Республике Марий Эл отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий» Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:

1.Внести в решение Собрания депутатов от 23.03.2011 г. №157 «Об утверждении состава административной комиссии Звениговского района» следующие изменения:

1)принять к сведению заявление Новокшанова Андрея Николаевича об исключении из состава административной комиссии Звениговского района;

2)принять к сведению заявление Новоселовой Анны Сергеевны о включении в состав административной комиссии Звениговского района; утвердить Новоселову А.С. секретарем административной комиссии Звениговского района;

3)принять к сведению заявления Степанова Сергея Филимоновича и Сурской Людмилы Арсентьевны о включении в состав административной комиссии Звениговского района; утвердить Степанова С.Ф. и Сурскую Л.А. членами административной комиссии Звениговского района;

4)утвердить Китаеву Нину Юрьевну заместителем председателя административной комиссии Звениговского района, освободив ее от должности секретаря административной комиссии Звениговского района.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Звениговская неделя»

         Председатель Собрания депутатов

         Звениговского муниципального района

Д.А. Зурин